Đồng chí Bí thư Tỉnh ủy bày tỏ tin tưởng với sự vào cuộc quyết liệt, đồng bộ, kịp thời của các cấp, các ngành và toàn dân trong công tác phòng, chống dịch Covid-19, Thái Bình

sẽ kiểm soát tốt tình hình, góp phần giữ ổn định để phát triển kinh tế - xã hội của tỉnh trong trạng thái bình thường mới cũng như bảo đảm cho người dân trong tỉnh đón Tết Nguyên đán Tân Sửu 2021 an toàn, yên vui.

* Sau khi liên tiếp các ca nhiễm mới trong cộng đồng được phát hiện, tại Trung tâm Hội nghị quốc gia - nơi diễn ra Đại hội XIII của Đảng, Ban Tổ chức Đại hội đã siết chặt các biện pháp phòng, chống dịch Covid-19.

Khẩn trương kích hoạt, triển khai các biện pháp phòng, chống dịch ở cấp độ cao. Cấp ủy, chính quyền, ban chỉ đạo và trường ban chỉ đạo phòng, chống dịch các cấp chịu trách nhiệm chỉ đạo, triển khai thực hiện nghiêm các biện pháp phòng, chống dịch, nhất là trong dịp Tết Nguyên đán Tân Sửu 2021, bảo đảm không để dịch tái phát, lây lan trên địa bàn.

TRAO QUÀ TẾT...

(Tiếp theo trang 1)

Đây là hoạt động ý nghĩa nhằm chia sẻ khó khăn với doanh nghiệp và người lao động.